SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:      /TB-THCS&THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng,

ngày       tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10 năm học 2022-2023

Thực hiện theo Thông tư 13/2022/TT-BGDĐT ngày 03/8/2022 về việc

Sửa đổi, bổ sung một số điều trong Chương trình giáo dục phổ thông ban hành

kèm theo Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến thông báo tập trung học sinh lớp

10 năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

269 học sinh trúng tuyển vào lớp 10 trường THCS&THPT Nguyễn

Khuyến năm học 2022-2023 theo Quyết định số 476/QĐ-SGDĐT ngày

12/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

2. Thời gian, địa điểm tập trung học sinh

a) Thời gian: 9h00 ngày 08/08/2022 (Thứ hai).

b) Địa điểm: Hội trường lớn Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến - số

2A Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

3. Nội dung làm việc với học sinh

- Phổ biến Thông tư 13/2022/TT-BGDĐT ngày 03/8/2022 về việc Sửa

đổi, bổ sung một số điều trong Chương trình giáo dục phổ thông ban hành kèm

theo Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Tổ chức cho học sinh đăng ký các môn học lựa chọn theo quy định.

Nơi nhận:
- Ban tuyển sinh;

- Niêm yết, thông báo trên Website.

- Lưu: VT, Hồ sơ TS.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

loc
nv

4-
05

/0
8/

20
22

 1
3:

53
:3

8-
loc

nv
4-

loc
nv

4-
loc

nv
4

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-05T13:40:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-05T13:52:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-05T13:52:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-08-05T13:52:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!